

76	Руководитель производственного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества и пищевой безопасности																							
77	Специалист по пищевой безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
78	Старший инженер по обслуживанию производственного оборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода _____ (подпись) Наионов Сергей Владимирович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.11.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист процессов управления персоналом _____ (подпись) Шумская Ирина Вячеславовна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.11.2024 _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Хошенков Сергей Константинович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.11.2024 _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Плотникова Наталья Васильевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.11.2024 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

2791